
UCHWAŁA NR XXIX/346/04

RADY MIEJSKIEJ W SUWAŁKACH

z dnia 22 grudnia 2004 r.

w sprawie przyjęcia do prowadzenia zadania publicznego w zakresie zapewnienia opieki
i wychowania dzieciom z terenu Miasta Łomża w placówce opiekuńczo-wychowawczej
funkcjonującej na terenie Miasta Suwałki.

Na podstawie art. 86 ust.4 ustawy z dnia 12 marca 2004 r. o pomocy społecznej /Dz. U.
Nr 64 poz. 593, Nr 99 poz. 1001\ w związku z art.5 ust. 2, art.12 pkt 8a, art. 73 ust. 1, art. 92
ust. 1 pkt 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym /t.j. z 2001 r.  Dz. U.
Nr 142 poz. 1592; z 2002 r. Dz. U. Nr 23 poz. 220, Nr 62 poz. 558, Nr 113 poz. 984, Nr 153
poz. 1271, Nr 200 poz. 1688, Nr 214 poz. 1806; z 2003 r. Dz. U. Nr 162 poz. 1568; z 2004 r.
Dz. U. Nr 102 poz. 1055\ Rada Miejska uchwala, co następuje:

§ 1. 1.Przyjmuje  się  do  realizacji  zadanie  publiczne  w  zakresie  zapewnienia  opieki
i  wychowania  dzieciom  z  terenu  Miasta  Łomża  w  placówce  opiekuńczo-wychowawczej
funkcjonującej na terenie Miasta Suwałki.

1.2.   Zasady  i  warunki  przekazywania  środków  finansowych  koniecznych  do
wykonania zadania wymienionego w ust.1, określi Porozumienie zawarte przez Prezydenta
Miasta Suwałk i Prezydenta Miasta Łomży.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Suwałki.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Przewodniczący 

Rady Miejskiej w Suwałkach

Mieczysław Jurewicz

2004-12-30 09:53:00 AM



POROZUMIENIE POWIATÓW

z dnia .......................................

zawarte pomiędzy Miastem Suwałki z siedzibą w Suwałkach  przy ul. Mickiewicza 1,
reprezentowanym  przez  Józefa  Gajewskiego  Prezydenta  Miasta  Suwałk  przy
kontrasygnacie Skarbnika Wiesława Stelmacha

a 

Miastem Łomża z siedzibą w Łomży , ul. .................................      reprezentowanym przez
Prezydenta Miasta Łomży Jerzego Brzezińskiego oraz..........................................................

§ 1. 1. Miasto Suwałki realizując uchwałę Rady Miejskiej w Suwałkach Nr…… z dnia
……..  przejmuje prawa i obowiązki Miasta Łomża powierzone uchwałą Rady Miejskiej w
Łomży   Nr…...  z  dnia……….związane  z  wykonaniem  zadania  publicznego  w  zakresie
zapewnienia  opieki  i  wychowania  dzieciom  z  terenu  Miasta  Łomża  umieszczonym  w
placówce opiekuńczo-wychowawczej funkcjonujacej na terenie Miasta Suwałki.

1.2.  Szczegółowy zakres zadania obejmujący m.in. dane osobowe dzieci, opiekunów
prawnych lub rodziców, kwoty należne za realizację  zadania określane będą każdorazowo
w drodze umowy cywilno-prawnej zawieranej przez upoważnione zgodnie z obowiązującymi
przepisami osoby.

§ 2. Miasto  Łomża  zobowiązuje  się  do  ponoszenia  wydatków  z  tytułu  kosztów
utrzymania  dzieci  w  placówce  opiekuńczo-wychowawczej  w  wysokości  średniego
miesięcznego kosztu utrzymania dziecka w placówce opiekuńczo-wychowawczej za dany rok
kalendarzowy. 

§ 3. 1.  Miasto  Suwałki  przekaże  Miastu  Łomża  do  10-go  dnia  każdego  miesiąca,  za
miesiąc  poprzedni,  zestawienie  zawierające  następujące  dane:  imię  i  nazwisko  dzieci/ka,
kwotę należności za każde dziecko.

3.2. Miasto  Łomża  zobowiązuje  się  do  przekazania  Miastu  Suwałki  należną  kwotę
wydatków w terminie 14 dni od dnia otrzymania zestawienia, o którym mowa w ust.1.

§ 4. 1. Porozumienie zawiera się na czas nieokreślony

4.2. Porozumienie  może  być  rozwiązane  przez  każdą  ze  stron  z  zachowaniem
3-miesięcznego okresu  wypowiedzenia ze skutkiem na koniec danego roku budżetowego.

§ 5. 1.  W sprawach  nieuregulowanych  niniejszym  Porozumieniem  mają  zastosowanie
przepisy kodeksu cywilnego oraz inne przepisy powszechnie obowiązujące.

5.2. Wszelkie zmiany treści niniejszego Porozumienia wymagają formy pisemnej  pod
rygorem nieważności.

§ 6. Porozumienie wchodzi w życie z dniem podpisania z mocą obowiazującą od  dnia
1 stycznia 2005 r.

2004-12-30 09:53:00 AM



§ 7. Porozumienie sporządzono w czterech jednobrzmiących egzemplarzach, po jednym
dla każdej ze stron.

§ 8. Porozumienie  podlega  ogłoszeniu  w  Dzienniku  Urzędowym  Województwa
Podlaskiego.

........................................................     ............................................................

Prezydent Miasta Suwałk

    

 

2004-12-30 09:53:00 AM


	

